云南省烟草烟叶公司 2024 年度消防器材采购项目

中标结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司 2024年度消防器材采购项目

项目编号：HCZB01202403007

中标单位：云南岭嵘科技有限公司

不含增值税中标单价合计（元）：22550.00；

税率（%）：13%；

含增值税中标单价合计（元）：25481.50；

供货周期：自合同生效之日起至 2025年 4月 30日；

交货期：原则上，供货时间为招标人下达采购通知单之日起 30日历天内完成供货，急件为

15日历天，送货车辆由投标人自行负责。每次供货时投标人均须确保有相关人员在招标人现场

对所供货物进行交接验收；

交货地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182号、七甸片区阳春大

道醇化仓储中心）或招标人指定地点；

质量承诺：所投产品须为符合现行国家及行业相关产品执行标准和合同约定的质量标准、

规格、型号的全新产品。产品有国家标准、行业标准、企业标准的，按其中最高标准执行；没

有国家标准、行业标准、企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准履行。采购

内容中的消防水带、灭火器等部分灭火设备产品必须通过公安部消防产品合格评定中心颁发的

3c中国国家强制性产品认证证书（可在中国消防产品质量信息查询系统中查询到）；

质保期：有国家规定的按国家规定执行，若投标承诺高于国家规定的按投标承诺执行，若

无国家规定或投标承诺的，质保期按投标人最后一次供货完毕且验收合格入库后 1年计算执行；

其他承诺：无；

备注：无。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以

公示，接受社会监督，公示期为 2024年 4月 11日至 2024年 4月 15日。

招标人：云南省烟草烟叶公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024年 4月 11日